
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XX/153/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
najmu lokalu użytkowego wraz z pomieszczeniami przynależnymi.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281, póz. 2782, z 2005 r. Nr 130,
póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459, z 2006 r. Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz.
1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
najmu lokalu użytkowego wraz z dwoma pomieszczeniami przynależnymi o pow. łącznej
286,06 m2 położonego w budynku na działce nr 112/1 obręb 12 miasta Drawsko Pomorskie
przy ul. Złocienieckiej l A z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej na
okres 10 lat.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady

Jarosław Zduńczyk


